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ARBOmedia z nowej strony

Wystartowała odmieniona strona 
internetowa domu sprzedaży 
mediów ARBOmedia Polska. 
Witryna zyskała nowoczesny 
layout oraz funkcje 
usprawniające komunikację z 
klientami i partnerami firmy.

Nowa witryna ARBOmedia Polska 
ma stanowić centrum informacji o firmie oraz jej ofercie. 
 
Oprócz prezentacji szerokiego portfolio ARBOmedia, na witrynie 
znajdują się Aktualności, dostępne Oferty Specjalne, a także zupełnie 
nowy Press Room.
 

Na stronie głównej wyeksponowano sekcje związane z 
poszczególnymi działami ARBOmedia Polska. Przejście do nich 
możliwe jest z każdego miejsca na serwisie.

Przejrzystości witryny ma służyć także nowa kolorystyka działów i 
informacji związanych z poszczególnymi mediami: Internetowi 
przypadła czerwień, Ambientowi – zieleń, zaś Prasie – kolor niebieski. 
 
W całości strony dominuje biel oraz nieodłącznie związany z 
ARBOmedia – pomarańcz.
 
Sekcje działów rozszerzono o wiele informacji dotyczących oferty, 
form reklamowych czy zrealizowanych kampanii. 
 
Nowością są przede wszystkim wiadomości dotyczące ambientu, a 
także niedawno powstałego działu prasowego ARBOmedia Polska. 
Sekcję Internet natomiast rozbudowano m.in. o wiadomości na temat 
badania Megapanel PBI firmy Gemius SA oraz bogaty słowniczek 
pojęć związanych z reklamą w Sieci.
 
– Podczas prac nad witryną staraliśmy się spojrzeć na jej 
funkcjonalność od strony naszych klientów i partnerów – tłumaczy 
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Marta Dzikiewicz, PR specialist w ARBOmedia Polska.
 
System CMS do obsługi strony stworzyła firma Adv.pl z Wrocławia.
 
ARBOmedia jest jedynym w Polsce europejskim Domem Sprzedaży 
Mediów, zarówno klasycznych jak i internetowej powierzchni 
reklamowej, oraz reklamy ambient. 
 
ARBOmedia Polska posiada w swoim portfolio nośniki reklamy 
indoorowej W4OCZY, nośniki C@fe Baner w kawiarenkach 
internetowych; zajmuje się reklamą w obiektach sportowych oraz 
dysponuje nośnikami POS TV na stacjach benzynowych. 
 
Jednocześnie zajmuje się koordynacją różnego rodzaju eventów i 
akcji out-of-home. 
 
Ponadto ARBOmedia reprezentuje ponad 300 serwisów 
internetowych o łącznej liczbie 748 mln odsłon oraz dotarciu do ponad 
10,7 mln internautów miesięcznie.
 
Kieruje swoją ofertę do domów mediowych, agencji reklamowych, jak 
również bezpośrednio do klientów korporacyjnych.
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